
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U   

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení: 
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 e-mail: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 
 

Registrace u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum registrace: 27. 6. 1990 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

 
Žádost k STK – Komise ženského hokejbalu  

Návrh propozic MČR žen 2015 

 
Žádost k STK ČMSHb 

 
 

Vážení předsedové odborných komisí ČMSHb, dovolte mi požádat Vás coby členy STK 
ČMSHb o schválení návrhu propozic a bodů dotýkajících se organizace a vyhlášení MČR žen 
v roce 2015.  

Přestože budou pro Vás některé body v kontextu stabilních struktur organizace 
mužských soutěží znít a vypadat poněkud staromódně. Vězte, že jde o iniciativu co nejvíce 
přiblížit propozice a podmínky účasti celků stávajícím řádům, směrnicím a pravidlům ČMSHb, 
které byly v minulosti u této akce opomíjeny a přehlíženy. Součástí návrhu je také s ohledem 
na dramatický růst základny dívek a žen během posledního období zachování tzv. 
„rozvojového potenciálu“ akce. 
 
 
Co je naším cílem oproti zvyklostem MČR žen z let minulých: 

 Vyhlásit MČR jako turnaj klubů (v minulosti startovaly na MČR žen v ČMSHb 
neregistrované celky případně výběry) 

 Zabránit zákulisním pletichám a přetahování hráček napříč celky těsně před startem 
MČR (v minulosti mohly hráčky na MČR startovat bez rozdílu klubové příslušnosti) 

 Vytvořit transparentní prostředí pro měření sil ženských celků včetně dodržení 
přestupních řádů a směrnic ČMSHb  

 
 
Komise ženského hokejbalu žádá touto cestou STK ČMSHb o schválení: 

 Podoby propozic MČR žen 2015 
 Potvrzení provedení střídavých startů do soutěže MČR žen 2015 
 Navýšení počtu hráček startujících v jednom utkání na střídavý start na MČR žen 2015 

na počet 7  
 Možnosti zrušení stávajících uzavřených střídavých startů do mužských soutěží a 

následné vyhotovení střídavých startů do MČR žen 2015, pouze za předpokladu 
provedení úkonu na jednom centrálním matričním úseku (s návrhem je srozuměn a 
souhlasí vrchní matrikář ČMSHb Tomáš Březina) – jedná se o velmi omezené 
množství hráček (cca. 5 – 10), které nebyly před sezónou informovány o změnách 
v oblasti propozic MČR žen 2015 a mají již SS uzavřen 

 
Výklad provedení SS: 

 1.2.2015 vyhlášení MČR žen 2015 
 28.2.2015 uzavírka přihlášek do MČR žen 2015 
 1.3.2015 – 15.3.2015 možnost provedení SS z celků nepřihlášených do MČR žen 2015 

na všech matričních pracovištích 
 1.3.2015 – 15.3.2015 možnost zrušení stávajících SS a založení SS do MČR žen 2015 

na centrálním matričním pracovišti 
 

mailto:hokejbal@hokejbal.cz
http://www.hokejbal.cz/


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U   

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení: 
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 e-mail: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 
 

Registrace u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum registrace: 27. 6. 1990 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

 
 

Předem děkujeme všem členům STK za důkladné prostudování zaslané žádosti a 
předložených podkladů. Věříme, že předložené žádosti STK vyhoví. Jak již bylo zmíněno, 
přestože jde pro oblast mužského hokejbalu o samozřejmé a nezpochybnitelné body, tak pro 
prostředí ženského hokejbalu jde o obrovský progres s dlouhodobým přesahem. Věříme, že 
společně učiněné rozhodnutí je důležitým krokem k vyhlášení dlouhodobé soutěže MČR žen 
2015/2016, na které KŽH s předsedou STK intenzivně pracují a pomůže překlenout období 
první poloviny roku 2015. 
 
 
 
Za Vaše vyjádření a podporu předem moc děkuje Martin Komárek 
 
 
 
V Pardubicích sepsal 23.1.2015 Martin Komárek 
Ověřila: I.Sevaldová, M.Štroufová 
Schváleno Komisí ženského hokejbalu 22.1.2015 
 
 
Přílohy: 

 Návrh propozic MČR žen 2015 

mailto:hokejbal@hokejbal.cz
http://www.hokejbal.cz/

